
A tartalékok felhasználása 

 

 

A/ Az általános tartalék felhasználása 

 

 A B C D 

1 Az általános tartalék felhasználása 

Céltartalék összeg 

(eredeti  

előirányzat) 

Céltartalék összeg 

(módosított 

előirányzat) 

Céltartalék összeg 

(teljesített  

előirányzat) 

2 nem releváns    

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

 Összesen    
 

 

 

 

 

B/ A céltartalék felhasználása 

Adatok forintban 

 A B C D 

1 A céltartalék felhasználási céljai 

Céltartalék összeg 

(eredeti  

előirányzat) 

Céltartalék összeg 

(módosított 

előirányzat) 

Céltartalék összeg 

(teljesített  

előirányzat) 

2 nem releváns    

3     

4     

5     

6. Összesen    
 


